МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «31» октября 2016г.

	№
	07-04-000869/16-

	О внесении изменений в распоряжение от 06.02.2014г.      №07-04-000103/14- " Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта "Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"

В целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Город Ленск» с федеральным законом от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», для принятия решений о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки,
1. Внести в распоряжение от 06.02.2014г. №07-04-000103/14- "Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта "Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск" следующее изменение:
Приложение 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:
"Состав комиссии по подготовке проекта "Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"
Первый заместитель главы муниципального образования "Город Ленск" -председатель комиссии;

Главный архитектор муниципального образования "Город Ленск"-заместитель председателя;
Главный специалист отдела архитектуры муниципального образования "Город Ленск" -  секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Председатель МУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования "Город Ленск";
Начальник земельного отдела МУ "Комитет имущественных отношений муниципального образования "Город Ленск";
Главный специалист земельного отдела МУ "Комитет имущественных отношений муниципального образования "Город Ленск";
Главный специалист правового отдела администрации муниципального образования "Город Ленск";
Дополнительные члены комиссии (по решению председателя комиссии)".
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	п/п                              А.А.Хорунов

image1.jpeg